rinden Piyâle Bey’e sunulan Miftāģu ’l-Hidāye [Hak Yolunun/Hidâye’nin Anahtarı],
aruzun hezec-i müseddes-i maģźūf bahriyle yazılmış olup ilk beyti şöyledir:

sipās u ģamd o şāh-ı bí-zevāle
ki vérdi bize fażlından nevāle

British Library, Or. 1166 numarada kayıtlı bir mecmuanın içerisinde 78b-92. yap-
raklar arasında yer alan eser, Burhânu ’d-dîn al-MARĠÌNĀNÌ’nin [ö. 593/1197] al-
Hidâya adlı Hanefî fıkhına dair kitabından hareketle hazırlanmıştır. (Charles Rieu,
Catalogue of the Turkish Manuscripts in the British Museum, London 1888, s. 9-10).
Adlandırma farklılığının nereden kaynaklandığını ya da hangisinin daha doğru ol-
duğunu kesin olarak belirlemek eldeki bilgilere göre şimdilik mümkün görünmüyor.